Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 января 2022 г.                                                                                       №   4
Об объявлении выходного дня
В соответствии со статьей 4 Закона Республики Бурятия от 10.10.2017 г. № 2562-V «О праздничных днях и памятных датах в Республике Бурятия»,на основании Указа Главы Республики Бурятия от 15.12.2021 года № 341,
1. Объявить нерабочим (праздничным) днем 2 февраля 2022 года – первый день Нового года по лунному календарю – праздник Белого месяца «Сагаалган».

2.  Работнику кадровой службы довести настоящее распоряжение до работников администрации МО СП «Колесовское».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель
Администрации

МО СП «Колесовское»                                      С.В. Перевозников